
TARIFS ALSH ILOT MÔMES

LIBELLE 1er enfant 2ème enfant 3ème enfant

ALSH PERISCOLAIRE Non allocataire A l'heure 3.00 € 2.65 € 2.20 €

Passeport mois 36.00 € 31.00 € 26.00 €

Allocataire A l'heure 2.00 € 1.60 € 1.20 €

Passeport mois 23.80 € 19.00 € 14.25 €

QF 760 A l'heure 1.55 € 1.20 € 1.10 €

Passeport mois 18.90 € 15.35 € 13.00 €

ALSH EXTRA-SCOLAIRE Non allocataire communal 1/2 journée 9.00 € 7.80 € 6.60 €

(Mercredis et vacances) extra-communal 1/2 journée 13.00 € 13.00 € 13.00 €

communal journée 16.90 € 14.30 € 12.50 €

* Mercredi journée si forfait mois * 16.80 € 13.08 € 11.30 €

extra-communal journée 23.00 € 23.00 € 23.00 €

* Mercredi journée si forfait mois * 19.80 € 19.80 € 19.80 €

communal forfait semaine 84.00 € 65.40 € 56.50 €

extra-communal forfait semaine 99.00 € 99.00 € 99.00 €

Allocataire communal 1/2 journée 5.90 € 5.40 € 4.75 €

extra-communal 1/2 journée 12.00 € 12.00 € 12.00 €

communal journée 13.00 € 10.70 € 8.90 €

* Mercredi journée si forfait mois * 11.90 € 9.60 € 7.60 €

extra-communal journée 20.00 € 20.00 € 20.00 €

* Mercredi journée si forfait mois * 18.20 € 18.20 € 18.20 €

communal forfait semaine 59.50 € 48.00 € 38.00 €

extra-communal forfait semaine 91.00 € 91.00 € 91.00 €

QF 760 communal 1/2 journée 5.35 € 4.70 € 4.15 €

extra-communal 1/2 journée 11.00 € 11.00 € 11.00 €

communal journée 11.25 € 9.50 € 7.70 €

* Mercredi journée si forfait mois * 10.62 € 8.50 € 6.73 €

extra-communal journée 18.00 € 18.00 € 18.00 €

journée si forfait mois * 17.00 € 17.00 € 17.00 €

* Mercredi communal forfait semaine 53.10 € 42.50 € 33.65 €

extra-communal forfait semaine 85.00 € 85.00 € 85.00 €

FRAIS DE RETARD /1/2HEURE ET PAR ENFANT

Pour les présences à la journée complète et les forfaits semaine, le prix du repas et du goûter est inclus dans le tarif

8.50 €

(Repas  =  4.15 €  - Goûter = 0,49 €)

TARIFS AU 1er JANVIER 2018- Selon délibération du Conseil Municipal du 12 Décembre 2017


